
28,929 217,868

28,842 213,140

87 753

1,330

2,000

569

75

125,479 21,951

125,479 1,715

建 物 104,458 20,236

構 築 物 1,059

工 具 器 具 備 品 10 239,819

土 地 19,950

△ 85,410

100,000

△ 185,410

△ 185,410

△ 185,410

△ 85,410

154,409 154,409

（注）１．記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

　　　２．有形固定資産減価償却累計額 173,141千円

固 定 資 産

前 受 収 益

未 収 金

流 動 資 産

資　　 　産 　　　の　 　　部

金　　額

負 債 の 部 合 計

資 本 金

利 益 剰 余 金

株 主 資 本

負債及び純資産の部合計

純 資 産 の 部 合 計

未 払 法 人 税 等

預 り 金

有 形 固 定 資 産

固 定 負 債

その 他の 固定 負債

資 産 の 部 合 計

科　　　　　　　　目

現 金 預 金

貸　借　対　照　表

金　　額

千円

科　　　　　　　　目

（平成２７年２月２８日現在）

長 期 借 入 金

　その他利益剰余金

繰越利益剰余金

流 動 負 債

短 期 借 入 金

負　債　及　び　資　本　の　部

未 払 金

千円

未 払 消 費 税


